令和６年７月１６日

真喜良小学校
ＰＴＡ会員 各位

真喜良小学校ＰＴＡ
会 長 天久 朝景
顧 問 磯部 大輔

（公印省略）

令和６年度 第２回「まきら小まつり」拡大実行委員会開催について

 令和６年度、第２回「まきら小まつり」を実施するにあたり、下記のとおり第２回拡大実
行委員会を開催します。
 ご多用のことと存じますが、「まきら小まつり」開催に向けた計画の確認や、各学年・ス
ポーツ少年団等の役割分担を確認しますので、ご参加をお願いします。

記

１．日 時 令和６年７月２４日（水） 午後７時００分～午後８時００分

２．場 所 真喜良小学校 ランチルーム

３．内 容

（１）飲食出店やゲーム等（場所）の確認・・・・・・・ＰＴＡ会長

（２）各スポ少と各学年の話し合い・・・・・・・・・・学年ごとに実施

（３）全体確認・・・・・・・・・・・・・・・・・・・決定事項共有

（４）次回日程・・・・・・・・・・・・・・・・・・・実行委員会で決定